
UCHWAŁA NR 336/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności oraz wielkości rat wnoszonych przez 
gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach części zmiennej składki rocznej 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.), § 38 ust. 4, 
§ 39 ust. 1 Statutu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr LXVIII/524/2024 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 23 października 2024 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolię w roku 2025 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych 
gmin, podaje się do wiadomości informację o terminach płatności oraz wielkości rat wnoszonych przez gminy 
członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach części zmiennej składki rocznej w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

44 739 816 65 305 0 0

3 728 318 5 443 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 728 318 5 442 0 0

3 733 761
3 733 761 0

3 733 760
3 733 760 0

44 805 121
44 805 121 0

w tym: w tym:

Będzin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

3 733 760
3 733 760 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Załącznik do uchwały Nr 336/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 927 644 9 672 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

410 637 806 0 0

w tym: w tym:

Bieruń

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

4 937 316
4 937 316 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

411 443
411 443 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 2



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

5 995 794 13 011 0 0

499 644 1 087 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

499 650 1 084 0 0

6 008 805
6 008 805 0

500 731
500 731 0

Bobrowniki

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

w tym: w tym:

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

500 734
500 734 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 3



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 267 377 4 220 0 0

188 949 348 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

188 948 352 0 0

Bojszowy

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

w tym: w tym:

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

2 271 597
2 271 597 0

189 297
189 297 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

189 300
189 300 0

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 4



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

81 499 212 99 400 0 0

6 791 601 8 287 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

6 791 601 8 283 0 0

0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884 0

6 799 884
6 799 884

6 799 884

6 799 884

6 799 884

6 799 884

6 799 884

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

6 799 884

6 799 884

6 799 884

6 799 884

81 598 612
81 598 612 0

6 799 888
6 799 888 0

Bytom

w tym:

OGÓŁEM
„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

w tym:

6 799 884

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 5



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 363 006 4 554 0 0

196 919 374 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

196 917 380 0 0

2 367 560
2 367 560 0

w tym: w tym:

Chełm Śląski

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 293
197 293 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

197 297
197 297 0

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 6



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

62 867 352 75 886 0 0

5 238 946 6 322 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 238 946 6 324 0 0

5 245 268
5 245 268 0

5 245 270
5 245 270 0

62 943 238
62 943 238 0

w tym: w tym:

Chorzów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

5 245 270
5 245 270 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 7



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

12 653 615 22 770 0 0

1 054 467 1 892 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 054 468 1 898 0 0

1 056 366
1 056 366

01 056 366
1 056 366

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

OGÓŁEM

Czeladź

w tym:w tym:

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

012 676 385
12 676 385

01 056 366
1 056 366

0

01 056 366

01 056 366
1 056 366

1 056 359
1 056 359

0

01 056 366
1 056 366

01 056 366
1 056 366

01 056 366
1 056 366

1 056 366

01 056 366
1 056 366

1 056 366

01 056 366
1 056 366

01 056 366

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 8



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

88 873 492 143 127 119 921 0

7 406 128 11 930 9 998 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

7 406 124 11 927 9 993 0

Dąbrowa Górnicza

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 056
7 418 058 9 998

7 428 044
7 418 051 9 993

89 136 540
89 016 619 119 921

w tym: w tym:

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

7 428 044
7 418 051 9 993

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 9



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 572 536 9 851 0 0

381 041 820 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

381 045 821 0 0

4 582 387
4 582 387 0

w tym: w tym:

Gierałtowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 861
381 861 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

381 866
381 866 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 10



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

57 684 211 131 312 181 033 0

4 807 013 10 939 15 087 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 807 018 10 943 15 086 0

4 833 039
4 817 952 15 087

4 833 047
4 817 961 15 086

57 996 556
57 815 523 181 033

w tym: w tym:

Gliwice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

4 833 047
4 817 961 15 086

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 11



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 280 733 2 477 0 0

106 725 211 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

106 728 206 0 0

w tym: w tym:

Imielin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

106 936
106 936 0

106 934
106 934 0

1 283 210
1 283 210 0

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

106 934
106 934 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 12



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

273 581 365 389 965 0 0

22 798 448 32 498 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

22 798 447 32 497 0 0

273 971 330
273 971 330 0

w tym: w tym:

Katowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 946
22 830 946 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

22 830 944
22 830 944 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 13



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

7 355 276 15 912 30 455 0

612 936 1 326 2 537 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

612 940 1 326 2 538 0

616 799
614 262 2 537

616 804
614 266 2 538

7 401 643
7 371 188 30 455

w tym: w tym:

Knurów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

616 804
614 266 2 538

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 14



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

596 259 1 244 0 0

49 691 100 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

49 688 104 0 0

w tym: w tym:

Kobiór

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

49 792
49 792 0

49 792
49 792 0

49 791
49 791 0

49 792
49 792 0

597 503
597 503 0

49 792
49 792 0

49 792
49 792 0

49 792
49 792 0

49 792
49 792 0

49 792
49 792 0

49 792
49 792 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r.

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r.

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r.

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r.

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r.

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r.

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r.

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r.

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r.

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r.

49 792
49 792 0

49 792
49 792 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 15



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 667 850 9 387 0 0

388 982 785 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

388 988 782 0 0

4 677 237
4 677 237 0

w tym: w tym:

Lędziny

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 389 767
389 767 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 389 770
389 770 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 389 770
389 770 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 16



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 811 711 7 215 0 0

317 638 604 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

317 643 601 0 0

3 818 926
3 818 926 0

w tym: w tym:

Łaziska Górne

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 318 242
318 242 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 318 244
318 244 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 318 244
318 244 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 17



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 823 415 8 220 0 0

318 617 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

318 618 685 0 0

3 831 635
3 831 635 0

w tym: w tym:

Mierzęcice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 319 302
319 302 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 319 303
319 303 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 319 303
319 303 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 18



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

13 926 259 28 010 0 0

1 160 517 2 336 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

1 160 522 2 334 0 0

13 954 269
13 954 269 0

w tym: w tym:

Mikołów

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 1 162 853
1 162 853 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 1 162 856
1 162 856 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 19



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

32 700 658 60 186 0 0

2 725 053 5 010 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

2 725 055 5 016 0 0

32 760 844
32 760 844 0

w tym: w tym:

Mysłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 2 730 063
2 730 063 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 2 730 071
2 730 071 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 20



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 653 535 7 243 0 0

304 464 599 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

304 461 604 0 0

3 660 778
3 660 778 0

w tym: w tym:

Ożarowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 305 063
305 063 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 305 065
305 065 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 305 065
305 065 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 21



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

17 466 775 38 475 0 0

1 455 560 3 209 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

1 455 565 3 206 0 0

17 505 250
17 505 250 0

w tym: w tym:

Piekary Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 1 458 769
1 458 769 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 1 458 771
1 458 771 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 22



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 471 582 2 908 0 0

122 630 246 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

122 632 242 0 0

1 474 490
1 474 490 0

w tym: w tym:

Pilchowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 122 876
122 876 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 122 874
122 874 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 122 874
122 874 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 23



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 835 926 12 078 0 0

402 992 1 001 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

402 994 1 007 0 0

4 848 004
4 848 004 0

w tym: w tym:

Psary

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 403 993
403 993 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 404 001
404 001 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 404 001
404 001 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 24



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 691 980 8 992 0 0

307 665 753 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

307 665 749 0 0

3 700 972
3 700 972 0

w tym: w tym:

Pyskowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 308 418
308 418 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 308 414
308 414 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 308 414
308 414 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 25



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 283 283 5 411 20 937 0

190 269 450 1 742 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

190 274 451 1 745 0

2 309 631
2 288 694 20 937

w tym: w tym:

Radzionków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 192 461
190 719 1 742

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 192 470
190 725 1 745

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 192 470
190 725 1 745

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 26



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

56 373 462 94 248 153 226 0

4 697 783 7 854 12 767 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

4 697 789 7 854 12 769 0

56 620 936
56 467 710 153 226

w tym: w tym:

Ruda Śląska

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 4 718 404
4 705 637 12 767

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 4 718 412
4 705 643 12 769

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 27



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

21 256 862 42 819 0 0

1 771 407 3 571 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

1 771 405 3 568 0 0

21 299 681
21 299 681 0

w tym: w tym:

Siemianowice Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 1 774 978
1 774 978 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 1 774 973
1 774 973 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 28



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 063 287 6 811 0 0

255 273 563 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

255 274 568 0 0

3 070 098
3 070 098 0

w tym: w tym:

Siewierz

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 255 836
255 836 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 255 842
255 842 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 255 842
255 842 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 29



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 342 273 2 983 18 083 0

111 857 244 1 506 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

111 856 249 1 507 0

1 363 339
1 345 256 18 083

w tym: w tym:

Sławków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 113 607
112 101 1 506

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 113 612
112 105 1 507

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 113 612
112 105 1 507

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 30



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

122 802 598 138 271 189 392 0

10 233 548 11 518 15 779 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

10 233 550 11 523 15 783 0

123 130 261
122 940 869 189 392

w tym: w tym:

Sosnowiec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 10 260 845
10 245 066 15 779

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 10 260 856
10 245 073 15 783

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 31



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

392 733 1 109 33 310 0

32 725 97 2 774 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

32 728 92 2 776 0

427 152
393 842 33 310

w tym: w tym:

Sośnicowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 35 596
32 822 2 774

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 35 596
32 820 2 776

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 35 596
32 820 2 776

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 32



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

5 634 664 11 574 22 841 0

469 559 959 1 908 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

469 555 965 1 903 0

5 669 079
5 646 238 22 841

w tym: w tym:

Świerklaniec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 472 426
470 518 1 908

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 472 423
470 520 1 903

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 472 423
470 520 1 903

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 33



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

30 091 564 25 642 0 0

2 507 634 2 135 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

2 507 630 2 137 0 0

30 117 206
30 117 206 0

w tym: w tym:

Świętochłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 2 509 769
2 509 769 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 2 509 767
2 509 767 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 34



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

20 553 338 45 115 0 0

1 712 780 3 755 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

1 712 778 3 760 0 0

20 598 453
20 598 453 0

w tym: w tym:

Tarnowskie Góry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 1 716 535
1 716 535 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 1 716 538
1 716 538 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 35



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

56 061 165 107 458 21 750 0

4 671 761 8 953 1 807 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

4 671 764 8 955 1 813 0

56 190 373
56 168 623 21 750

w tym: w tym:

Tychy

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 4 682 521
4 680 714 1 807

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 4 682 532
4 680 719 1 813

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 36



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 466 972 8 186 0 0

288 918 684 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

288 914 682 0 0

3 475 158
3 475 158 0

w tym: w tym:

Wojkowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 289 602
289 602 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 289 596
289 596 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 289 596
289 596 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 37



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 855 512 3 591 0 0

154 626 302 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

154 626 299 0 0

1 859 103
1 859 103 0

w tym: w tym:

Wyry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 154 928
154 928 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 154 925
154 925 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 154 925
154 925 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 38



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

87 382 090 110 711 0 0

7 281 839 9 225 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

7 281 841 9 226 0 0

87 492 801
87 492 801 0

w tym: w tym:

Zabrze

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 7 291 064
7 291 064 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 7 291 067
7 291 067 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 39



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

10 608 194 22 052 0 0

884 018 1 834 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

884 016 1 838 0 0

10 630 246
10 630 246 0

w tym: w tym:

Zbrosławice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 

ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn.zm.)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2025 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych”

Wartość składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 885 852
885 852 0

Wartość składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 885 854
885 854 0

Wartość składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 885 854
885 854 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00701689-BF49-4B49-BF0C-C1E74C22B1D6. Podpisany Strona 40


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-10-31T12:51:11+0100




